
                    

糖尿病治療を考える会 
 

謹啓  

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、弊社では、糖尿病診療の発展に貢献すべく、下記の通り糖尿病治療を考える会を企画致しました。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。                                                                

謹白 

                                              

日時 ： 2020年7月2日 （木） 18時50分～20時00分 

    

18:50～19:00 本セミナーに関するご説明 小野薬品工業株式会社 

 

座長 

山梨県立中央病院 患者支援センター統括部長 井上 正晴 先生 

 

特別講演 19:00～20:00      

『IoT、AI を活用する行動変容と 

糖尿病の予防・進展阻止』 
琉球大学大学院医学研究科 内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科）  

教授 益崎 裕章 先生                                        

 

【本セミナーについて】 

〇web システム「Zoom」を用いて開催いたします。 

〇パソコン,スマートフォン,タブレットからご参加頂けます。 

※パソコン以外は Zoom アプリケーションのインストールが必要です。 

 

主催  小野薬品工業株式会社 


